
      
UCHWAŁA Nr XXXVII/407/2017 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 
z dnia 7 września 2017 r. 

 
w sprawie stwierdzenia włączenia dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Silnowie  

do ośmioletniej Szkoły Podstawowej w Juchowie. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 129 
ust. 1 pkt 2 oraz art. 127 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60 i 949) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Stwierdza się włączenie Publicznego Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego  
z siedzibą w Silnowie do ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej  
z siedzibą w Juchowie z dniem 1 września 2017r. 

2. Mienie znajdujące się w użytkowaniu Publicznego Gimnazjum w Silnowie 
przejmuje Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Juchowie. 

3. Należności i zobowiązania Publicznego Gimnazjum w Silnowie przejmuje Szkoła 
Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Juchowie. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE: 
Zgodnie  zapisami  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017r. Poz. 60) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego stwierdza w 
drodze uchwały  włączenie dotychczasowego gimnazjum do ośmioletniej szkoły podstawowej. 
Rozpoczęcie działalności przez tak utworzoną szkołę może nastąpić z dniem 1 września 2017r., 1 
września 2018r. lub z dniem 1 września 2019r.  Z dniem 1 września 2017 r. likwiduje się klasę I, a w 
latach następnych kolejne klasy dotychczasowego gimnazjum. 
Mając powyższe na uwadze wnioskuje się o podjęcie uchwały w proponowanej wersji. 
 

 
 
 


